
614 Bilag til bet. o. lovf. vedr. visse spil, lotterier og væddemål m.v. 

Bilagsnr. Titel 
41 Henvendelse af 13/2-03 fra Australian Trade Commission 
42 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse modtaget under TIPS-bladet A/S og 

Danske Dagblades Forenings foretræde den 29/1-03 
43 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 12/2-03 fra De Danske Skyttefor- 

eninger 
44 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 14/2-03 fra Dansk Arbejder 

Idrætsforbund 
45 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse 15/1-03 fra Udviklingshæmmedes 

Landsforbunds Ungdom 
46 1. udkast til betænkning over lovforslaget 
47 Spm. 19, om beløbet, der skal overføres til De Danske Skytteforeninger, rettelig er 

14,7 pet., til skatteministeren 
Spm. 20 om, hvilke forpligtelser Dansk Firmaidrætsforbund har til fremover at sikre 
Dansk Arbejder Idrætsforbunds arbejde med motion for ældre og sindslidende m.v., 
til skatteministeren 
Spm. 21 om Dansk Arbejder Idrætsforbunds partsstatus i forbindelse med forberedel- 
sen af lovforslaget, til skatteministeren 
Spm. 22 om en opgørelse over FMI-støttede aktiviteter i 2001 og 2002, til skattemi- 
nisteren 
Spm. 23 om baggrunden for oprettelsen af FMI og om afviklingen af FMI, til skatte- 
ministeren 

48 Svar på spm. 2 om grænsen for lovlig og ulovlig virksomhed for et dansk software- 
udviklingsfirma med udenlandske aftagere, fra skatteministeren 

49 Spm. 24 om, hvem fra regeringspartierne der har været med i forhandlingerne med 
organisationerne, til skatteministeren 

50 Spm. 25 om, hvilke igangværende udredningsarbejder og overvejelser om en ny 
tipslov regeringen gør sig m.v., og om der vil blive inddraget andre aktører, til skat- 
teministeren 

51 Ændringsforslag til 2. behandling, fra skatteministeren 
52 2. udkast til betænkning 
53 Svar på spm. 6 om konsekvensberegninger over reklameindtægter hos danske medi- 

er, fra skatteministeren 
Svar på spm. 7 om konsekvensberegninger over tab af skatteindtægter p.g.a. virksom- 
hedslukninger og udgifter til overførselsindkomster, fra skatteministeren 
Svar på spm. 8 om konsekvensberegninger over tab af skatteindtægter, hvis uden- 
landske spilleselskaber ikke må ansætte herboende arbejdskraft, fra skatteministeren 
Svar på spm. 11 om formålet med forbud for udenlandske spilleselskaber mod at an- 
sætte herboende arbejdskraft, fra skatteministeren 
Svar på spm. 12 om en eventuel bagatelgræse i bestemmelse om formidling af ulov- 
lige spil, fra skatteministeren 
Svar på spm. 15, om en dansk aktionær i udenlandske spilleselskab, der udbyder spil 
til danskere, til være kriminel, fra skatteministeren 

54 Svar på spm. 18 om ministerens kommentar til artikel fra e-pressens hj emmeside 30/1- 
03, herunder om L 111 vil få samme virkning som i Holland, fra skatteministeren 

55 Svar på spm. 19, om beløbet, der skal overføres til De Danske Skytteforeninger, ret- 
telig er 14,7 pet., fra skatteministeren 
Svar på spm. 20 om, hvilke forpligtelser Dansk Firmaidrætsforbund har til fremover 
at sikre Dansk Arbejder Idrætsforbunds arbejde med motion for ældre og sindsliden- 
de m.v., fra skatteministeren 


